楚雄州卫生健康委关于南华县人民医院等五家医院优质护理病区（房）
验收结果的公示

根据相关县市卫生健康局上报的优质护理病区（房）验收的请示，我委于2021年11月12日—18日组织专家对南华县人民医院、南华县中医医院、永仁县人民医院、永仁县中医医院、牟定县妇幼保健院申报的优质护理病区（房）进行现场验收。现将通过验收的优质护理服务病区（房）进行公示：
	医院名称
	验收合格病区（房）

	南华县人民医院
	消化内科

	南华县中医医院
	中彝医康复科

	永仁县人民医院
	内一科、内二科、内三科、儿科

	永仁县中医医院
	老年病科

	牟定县妇幼保健院
	妇产科

公示期为7个工作日（2021年11月25日至2021年12月2日）。若对上述公示的医院优质护理病区（房）有异议，请在公示期内向楚雄州卫生健康委员会反映。为便于调查核实，反映情况者应签署真实姓名及联系方式。
[bookmark: _GoBack]受理电话：3389385，3389794（传真）。
联系邮箱：cxzwsjyzk@126.com。

楚雄州卫生健康委员会
2021年11月24日